あああ

平成 16 年 7 月 5 日

各       位

会 社 名          福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社

代表者の役職名   代 表 取 締 役 社 長  小 林   眞

  （登録銘柄   コード番号 ９７９０）あ

問い合わせ先          常務取締役管理本部長  蕗 野   勝

Ｔ Ｅ Ｌ          ０７７６－５３－９２００ああああ

自己株式の取得に関するお知らせ

 当社は、平成16年 7月 5日開催の当社取締役会において、商法第 211条ノ３第１項第２号の規定に

基づき、自己株式を買い受けることを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．自己株式の取得を行う理由

 当社の大株主から持株の売却打診があり、取締役会で協議した結果、商法第 211 条ノ３第１項第２号

の規定に基づいて、自己株式を買い受けることを決議いたしました。

２．取得の内容

(1) 取得する株式の種類   当社普通株式

(2) 取得する株式の総数   ３００，０００株（発行済株式総数に占める割合 ２．２６％）

(3) 株式の取得価額の総額  １４７，０００，０００円

(4) 自己株式取得の日程   平成16年７月６日（火）

以 上